

# **DLM MARKED ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**13/05/2014**

---

**Dennis Lindgaard Møller**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DLM MARKED ApS

Tilst Østervej 11

8381 Tilst

Telefonnummer: 86150244

e-mailadresse: 53@tanknet.yx.dk

CVR-nr: 30598040

Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2

8000 Århus C

CVR-nr: 15618175

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tankstation og anden beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for DLM Marked ApS udgør for regnskabsåret 2013 kr. – 19.052, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 22.818.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 312.051.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2013 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende.

Ledelsen har endnu ikke fundet nye aktiviteter til selskabet, og den fremtidige situation er derfor uvis.

Idet den negative egenkapital er finansieret i moderselskabet, har selskabet ingen problemer med going concern.

Det forventes at moderselskabet yder et koncerntilskud til selskabet i 2014 på ca. kr. 350.000.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ud over ovennævnte ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-19.052</b>	<b>-38.923</b>
Personaleomkostninger .....		0	-3.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	<b>1</b>	0	-25.980
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-19.052</b>	<b>-67.903</b>
Andre finansielle indtægter .....		16	22
Øvrige finansielle omkostninger .....	<b>2</b>	-11.003	-11.807
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.039</b>	<b>-79.688</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-30.039</b>	<b>-79.688</b>
Skat af årets resultat .....	<b>3</b>	7.221	20.684
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-22.818</b>	<b>-59.004</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-22.818	-59.004
<b>I alt</b> .....		<b>-22.818</b>	<b>-59.004</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		0	95.260
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>95.260</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>95.260</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder .....		45.061	
Tilgodehavende skat .....			19.009
Andre tilgodehavender .....			4.244
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>45.061</b>	<b>23.253</b>
Likvide beholdninger .....		3.000	16.423
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>48.061</b>	<b>39.676</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>48.061</b>	<b>134.936</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		-437.051	-414.233
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>-312.051</b>	<b>-289.233</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	9.325
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>9.325</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		331.219	404.844
Skyldig selskabsskat .....		2.104	0
Anden gæld .....		26.789	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.112</b>	<b>414.844</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.112</b>	<b>414.844</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>48.061</b>	<b>134.936</b>

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	25.980
<b>Afskrivninger i alt</b>	<b>0</b>	<b>25.980</b>

## 2. Øvrige finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger på kr. 11.003 vedrører kr. 11.003 renter af mellemværender med koncernselskaber.

## 3. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	-9.325	-19.009
Ændring af udskudt skat	2.104	-1.675
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<b>-7.221</b>	<b>-20.684</b>

Der er i perioden modtaget kr 19.009 i koncernskat.

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Inventar og driftmidler kr.</b>
Kostpris primo	129.900
Tilgang	0
Afgang	-129.900
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	34.640
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	-34.640
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	<b>Virksomheds-kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Ialt kr.</b>
Saldo primo	125.000	-414.233	-289.233
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-22.818	-22.818
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>-437.051</b>	<b>-312.051</b>

#### 6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerheder eller indgået forpligtelser.